

Sağlık Bilimleri Enstitüsü lisansüstü programlarına
2014-2015 Eğitim Öğretim güz yarıyılı için öğrenci alımı

Anabilim Dalı	Doktora		Y.Lisans		Başvuru Önkoşulları
	Uyruğu T.C.	Uyruğu Y.U.	Uyruğu T.C.	Uyruğu Y.U.	
Anatomi	2	2	2	2	Doktora: Tıp Fak. mezunu veya anatomi y. lisans diploması sahibi olmak Y. Lisans: Dış Hekimliği, Veterinerlik veya FTR mezunu
Farmakoloji	1	2	2	2	Y. Lisans: Tıp Fakültesi ya da Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. Doktora: Tıp Fak. mezunu veya Farmakoloji Y.Lisans mezunu olmak.
Fizyoloji	2	2	2	2	Doktora: Tıp Fak. Mezunu ya da Fizyolojide y. lisans yapmış olmak. Y. Lisans: Fen ve edebiyat fakülteleri biyoloji, yada Tıbbi biyolojik bilimler bölümü mezunu olmak.
Histoloji ve Embriyoloji	1	2	1	2	Doktora: Histoloji Embriyoloji'de yüksek lisans yapmış olmak. Tıp Fak. Mezunu Y. Lisans: Fen Fak. Biyoloji, yada Tıbbi biyoloji böl. mezunu olmak.
Mikrobiyoloji	1	2	1	2	Doktora: Tıp Fak. Mezunu Mikrobiyoloji veya Tıbbi Biyoloji (genetik) 'de yüksek lisans yapmış olmak, Tababet uzmanlık tüzüğüne göre uzmanlığı mikrobiyoloji olanlar Y.Lisans: Tıbbi biyoloji ve fen ed. Fak. Biyoloji böl. Mezunu
Tıbbi Biyoloji	1	2	2	2	Doktora: Tıp Fakültesi mezunu ve tıbbi biyoloji, tıbbi genetik, moleküler biyoloji, moleküler genetik dallarında y. lisans yapmış olmak. Yüksek Lisans için: Eczacılık, Fen Edebiyat Fak. Biyoloji ve Kimya böl. Mühendislik Fak. Kimya Müh. Böl. Mezunu olmak.
Tıp Tarihi ve Etik			2	1	Doktora: Tıp Fak. Mezunu, Tıp Tarihi ve Etiği yada Deontolojide yüksek lisans yapmış olmak. Y. Lisans: Tıp Fakültesi, Hukuk Fakültesi veya Fen Edebiyat Fak. (vb) Felsefe bölümü mezunları.
Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği		1		1	Doktora : İç Hastalıkları, Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği ve Hemşirelik esasları anabilim dallarında yüksek lisans yapmış olanlar. Y. Lisans: Hemşirelik yüksekokulu, sağlık yüksekokulu hemşirelik mezunu olmak.
Halk Sağlığı Hemşireliği			3		Y. Lisans: Hemşirelik yüksekokulu, sağlık yüksekokulu hemşirelik ve sağlık memurluğu bölümü mezunu olmak
F.T.R. İş ve Uğraşı Terapisi	2	2	2	2	Yüksek Lisans için: Fizik Ted. Ve R.YO., BESYO Rekreasyon Böl., Sağlık YO veya Sağ. Bil. Fak. Çocuk gelişimi ve Sağlık Memurluğu, İş ve Uğraşı Terapisi ön lisans, Sağlık MYO Protez ortez teknikerliği mezunu olup başka bir alanda lisansını tamamlayanlar kabul edilir. Özel Eğitim Zihinsel Engelliler Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Doktora: KOÜ Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinde belirtilen koşullardan başka FTR YO mezunu ve İş ve Uğraşı Terapisi yüksek lisans mezunu olmak. Özel Eğitim Zihinsel Engelliler Öğretmenliği yüksek lisans mezunu olmak.
Tıbbi Genetik ve M.B.	3	2	6	2	Doktora: Tıbbi Genetik Moleküler Biyoloji yüksek lisans programını tamamlayan Tıp doktorları ve biyoloji yüksek lisans mezunu olanlar kabul edilir. Y. Lisans: Tıp Fakültesi mezunu hekimler, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümü, Tıbbi Biyoloji bölümü mezunu ve ilgili fakültelerin biyoloji bölümü mezunu olanlar kabul edilecektir.
Psikiyatri			5	2	Y. Lisans: Tıp Fakültesi mezunu veya en az iki yıl klinik deneyimi olan psikolog, psikolojik danışmanlık ve rehberlik uzmanı, sosyal hizmet uzmanı ya da hemşire olmak.
Kök Hücre	6	2	2	1	Doktora: Kök Hücre, Yaşam Bilimleri ile ilgili(Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Tıbbi Biyoloji, Biyokimya, Biyoteknoloji, Biyomühendislik) yüksek lisans mezunları ve Tıp, Veteriner Dış Hekimliği ve Hekimlik mezunu olmak. Yüksek Lisans İçin: Tıp, Dış Hekimliği, Veterinerlik, Eczacılık Fak. Mezunları, Moleküler Biyoloji, Biyoloji, Genetik, Tıbbi Biyoloji, Kimya Müh., Biyoteknoloji, Biyomühendislik, Laboratuvar, Sağlık Bilimleri ile ilgili Yükseköğretim veya fakültelerden mezunu olmak.
Beden Eğt. ve Spor Y.Lisans ve Spor Bilim.Doktora	4+2*	2	4+2*	2	Doktora İçin : Spor Bilimleri alanında Y. Lisans diplomasına sahip ve Anabilim dalı kurulunca uygun bulunanlar Yüksek Lisans İçin : B.E.S.Y.O. spor ögr., Antrenörlük Eğ., Rekreasyon ve Spor Yön. Böl., Spor Bilimleri ve Teknoloji Y.O., Tıp Fak., F.T.R. Y.O., Sağlık Y.O. Beslenme ve Diyetetik Böl. mezunları Eğitim Fak. Eğitim Böl. mezunları ile Anabilim dalı kurulunca uygun bulunan lisans mezunları.
Sporda Per. ve Kondisyon			4+2*	2	Yüksek Lisans İçin : Beden Eğitimi ve Spor Y.O., Spor Bilimleri ve Teknoloji Y.O. F.T.R. Y.O., ve Tıp Fak. Mezunları başvurabilir

** Kontenjan Batı Karadeniz Üniversiteler Birliğine üye üniversitelere aittir.

Saęlık Bilimleri Enstitüsü lisansüstü eğitim öğretim programlarına başvuru ve kabul koşulları

Başvuru için Genel Koşullar:

Yüksek Lisans için:

- a) ALES sayısal türden 55, (Beden Eğitimi ve Spor “Eşit ağırlık ya da sözel”, Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği “Eşit ağırlık ya da sayısal” türden 55 standart puan)
- b) Yabancı dil YDS-KPDS-ÜDS en az 50 puan almak, ayrıca Yüksek Öğretim Kurumunun eş değer gördüğü sınavlardan YDS 50 karşılık gelen puan almak

Doktora için:

- a) *Yüksek lisans diploması ile başvuranlar; ALES sayısal türden 55, (Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği “eşit ağırlık ya da sayısal puan türü”, Beden Eğitimi ve Spor “Eşit ağırlık yada sözel puan türden) Tıp Fak. Mezunları TUS’dan en az 50 temel tıp puan
- b) Yabancı dil YDS-KPDS-ÜDS en az 55 puan almak, ayrıca Yüksek Öğretim Kurumunun eş değer gördüğü sınavlardan YDS 55 karşılık gelen puan almak

Başvuru için gerekli belgeler:

- 1- Başvuru formu (Enstitü Müdürlüğü’nden alınabilir.)
- 2- Yüksek lisans için lisans, doktora için yüksek lisans mezuniyet belgesi veya diploma ya da belgenin son üç ay içinde düzenlenmiş noter onaylı örneęi, (istenen belge fotokopi örneęiyle birlikte getirildiğinde enstitümüzce aslının görülmesi kaydıyla onaylanmakta ve başvuruda ‘onaylı örnek’ olarak kabul edilmektedir.) (Kesin kayıтта belgenin aslı istenecektir.)
- 3- Lisans veya yüksek lisans transkript (not çizelgesi) belgesi ya da son üç ay içinde düzenlenmiş noter onaylı örneęi, (istenen belge fotokopi örneęiyle birlikte getirildiğinde enstitümüzce aslının görülmesi kaydıyla onaylanmakta ve başvuruda ‘onaylı örnek’ olarak kabul edilmektedir.) (Kesin kayıтта belgenin aslı istenecektir.)
- 4- Son üç yıla ait Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavı’ndan (ALES) veya Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS) sonuç belgesi (Sonuç belgesinde Sonuç Kontrol Sistemi kodu bulunmalıdır.) (Kesin kayıтта belgenin aslı istenecektir.)
- 5- Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (ÜDS,KPDS,YDS ve Yüksek Öğretim Kurumunun Eş değer gördüğü sınavlar) ya da son üç ay içinde düzenlenmiş noter onaylı örneęi belgeler aslının görülmesi kaydıyla onaylanmakta ve başvuruda ‘onaylı örnek’ olarak kabul edilmektedir (Kesin kayıтта belgenin aslı istenecektir.)
- 6- Nüfus cüzdanı ya da son üç ay içinde düzenlenmiş noter onaylı örneęi (Nüfus cüzdanında T.C. kimlik numarası olmalıdır.)
- 7- 20.-TL’lik posta pulu
- 8- 1 adet telli plastik dosya
- 9- 6 adet 4x6 cm fotoğraf (Son altı ay içinde çekilmiş olmalıdır.)
- 10- Doktora programına başvuran adaylar için, 2 adet referans mektubu

Not: 1- Başvurular şahsen yapılacaktır.

- 2- Başvurularda, başvuru tarihinde yürürlükte olan yönetmelik hükümleri uygulanır.
- 3- Kesin kayıтта erkek adaylardan askerlik durumunu gösteren bir belge istenecektir.

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN İSTENECEK BELGELER

1- Yüksek Lisans için:

a) ALES sayısal türden 55, (Beden Eğitimi ve Spor “Eşit ağırlık ya da sözel”, Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği “Eşit ağırlık ya da sayısal” türden 55 standart puan), ayrıca Yüksek Öğretim Kurumunun eş değer gördüğü sınavlardan bu puana karşılık gelen puan almak

1- Doktora için:

a) *Yüksek lisans diploması ile başvuranlar; ALES sayısal türden 55, (Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği “eşit ağırlık ya da sayısal puan türü”, Beden Eğitimi ve Spor “Eşit ağırlık yada sözel puan türden), ayrıca Yüksek Öğretim Kurumunun eş değer gördüğü sınavlardan bu puana karşılık gelen puan almak

Tıp Fak. Mezunları TUS’dan en az 50 temel tıp puan

1. Diploma veya mezuniyet belgesi (Tercüme edilmiş)
2. Not Döküm belgesi (Tercüme edilmiş)
3. Yabancı dil belgesi sureti (Yüksek lisans öğrencileri hariç)
- 4.Pasaport (Başvuruda) Öğrenim meşruhatlı giriş vizeli pasaport örneği (kesin kayıta)
- 5.Doktora öğrencileri için yabancı dil belgesi (YÖK Eş Değer Tablosundan YDS :55’e eş değer puan)
- 6.Türkçe yeterlik belgesi (TÖMER) (70 Puan)

Not: 1- Başvurular şahsen yapılacaktır.

2- Başvurularda, başvuru tarihinde yürürlükte olan yönetmelik hükümleri uygulanır.

3- İstenen belgeler birer fotokopi örneğiyle birlikte getirildiğinde, fotokopi örneği, enstitümüzce aslının görülmesi kaydıyla onaylanmakta ve başvuruda ‘onaylı örnek’ olarak kabul edilmektedir.

Yabancı uyruklu adayların vize ilintili işlem ve yükümlülükleri kendilerine aittir

Başvuru Tarihi:	21 - 25 Temmuz- 2014
Yeri:	Kocaeli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Umuttepe, İzmit, Kocaeli
Bilim Sınavı (Mülakat) Tarihi:	Yüksek Lisans/Doktora: 06 Ağustos 2014 Çarşamba, Saat 10.00/13.00
Bilim Sınavı (Mülakat) Yeri:	Kocaeli Ün. Sağlık Bilimleri Enstitüsü İlgili Anabilim Dalı, Umuttepe İzmit, Kocaeli
Kesin Kayıt Tarihi:	11-15 Ağustos 2014
Yeri:	Kocaeli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Umuttepe, İzmit, Kocaeli

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ŞARTLARI

Türkiye ile aralarında kültür anlaşması bulunan ülkelerden veya Türk Devlet ve Akraba Topluluklarından gelen yabancı uyruklu yüksek lisans ve doktora adaylarının lisans ve yüksek lisans kademelerinde okudukları dersler ve başarı notları ile referans mektupları, varsa diğer kişisel bilgi ve

belgeleri, ilgili anabilim dalı başkanlığınca incelenerek bilimsel düzeyi yeterli görülenler başvurdukları lisansüstü programa kabul edilebilirler. Bu adaylardan ALES belgesi istenmez.

Yüksek Lisans (YL) için başvuru programlara Enstitülerce ilan edilmiş olan uygun lisans, doktora için başvuru programlara Enstitülerce ilan edilmiş olan uygun yüksek lisans diploması ve onaylı Türkçe çevirisi (yabancı ülke yükseköğretim kurumlarından alınmış diplomalar için YÖK'nca geçerli eş değerlik belgesi),

Yabancı uyruklu adaylar için, yabancı dil Türkçe'dir. Yabancı uyruklu adaylardan, merkezi (TÖMER) Türkçe sınavından 70 ve üstü puan alanlar veya Enstitü Yönetim Kurulu'nun seçeceği üç kişilik jüri tarafından yapılacak Türk Dili yeterlik sınavından en az yetmiş puanı alanlar yüksek lisans ve doktora programına devam etme hakkı kazanırlar. Aksi halde, Türkçe öğrenmek için bir yıl izinli sayılırlar. Bir yıl içinde aynı usulle yapılacak Türk Dili sınavında başarılı olamayan yabancı uyruklu adaylar yüksek lisans ve doktora programlarına kayıt haklarını kaybederler.

Doktora Programlarına başvuran yabancı uyruklu adaylardan, ana dilleri dışında Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın onayladığı dillerin birinden ÜDS'den en az 55 puan almış olmak ya da Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak şartı aranır.

Yabancı dilde öğretim yapan anabilim dallarına başvuran yabancı uyruklu adaylar Türkçe sınavına ek olarak o öğretim dilinde de mülakat sınavına alınırlar. Bu sınavda başarısız olanlara ilgili dili geliştirmeleri için bir yıl süre tanınır. Bu süre içinde dil sınavında başarılı olamayan yabancı uyruklu aday başvurduğu öğretim programına kayıt hakkını kaybeder.

Kayıtları alınan adayların, ilgili Anabilim Dalı/Ana sanat Dalı Başkanlığınca lisansüstü programı yürütebilecekleri düzeyde bilimsel yeterliğe sahip olup olmadıkları değerlendirilir. Yetersiz bulunan adaylar "Bilimsel Hazırlık Programı"na alınırlar.